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42
43
a4
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240
261
184
300
255
262
289
296
220
257
209
206
259
450
163
216
200

294

178
282
199
156
274
154
242
212
298
256
158
193
159
236
241
246
299
252
302
160
284
180
203
204
280
152
276
301

BRUNETTAARNAUD
NOGALES JULES
SAPIN JULIEN
CORGIER MATTHIEU
GARDIN LOIC
NOGALES MATHIS
ARDAIL QUENTIN
BOLLARD OLIVIER
TERRAT FLORIAN
PATURLE LOUIS
NESME SAMUEL
GIRAUD OLIVIER
ACHARD BRUNO
HYVERNAT MARTIAL
MARCHAND FLORENT
RIVIERE FRANCK
BREDAANTHONY

JOSSERAND
JEAN-BPATISTE

DUMONTET LOIC
CLAITTE DAVY

BLAVET LUDOVIC
RANIERI MARCO
VILLECOURT YANN
BOUTTIER THIBAUT
SALGUES CEDRIC
PHALIPAUD PAUL
SEYSSEL NICOLAS
CALVIER JEAN-PAUL
COMPARAT MAROUSSIA
PIRES DE SAVICTOR
PEGUIN CYRIL
RIVOIRE ARNAUD
MERCIER GAYLORD
GOLFETTO AUDREY
FEYRIT CHARLES
GIRAUD EMMANUEL
LOPEZ JULIEEN

BEDIAT FABIEN
ROUSSIOT JEROME
VADON DAVID
AUDUREAU REMI
BOULAND DAMIEN
BOCHIT AZDEN
BOUREAU JEREMY
FONTBONNE ALEXANDRE
TROUILLET STEPHANE

1659782

Team run expert

Be-sportsconseils

Team run expert

Tete d'or runners

Yaca courir cublize

A-tom-hic

Team run expert
Bel'montée
Act automobiles
Saintlaurun

Les fous de rochefort

Crv lyon

Les fous de rochefort
A-tom-hic
A-tom-hic
A-tom-hic

BEAUJOLAIS RUNNERS

Theize course nature

ENTENTE OUEST LYONNAIS

Bel'montées

Amicale des sapeur pompier

Bel'montées

Bel'montées

Azvel

Theize course nature

Sportvisor

Cru chapellois

Fcsn

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

00:53:23
00:53:46
00:54:03
00:54:04
00:57:38
00:57:56
00:58:57
00:59:32
01:00:20
01:00:45
01:02:04
01:02:15
01:02:47
01:02:57
01:03:37
01:04:09
01:05:15

01:06:12

01:06:49
01:07:45
01:08:01
01:08:30
01:08:30
01:08:33
01:09:18
01:10:47
01:10:50
01:11:36
01:11:58
01:12:26
01:12:36
01:13:09
01:13:39
01:13:42
01:13:57
01:14:36
01:15:21
01:15:24
01:15:30
01:16:03
01:16:17
01:16:36
01:16:46
01:16:51
01:17:04

01:17:05

MIM(1)
CAM(1)
SEM(1)
JUM(1)
SEM(2)
JUM(2)
SEM(3)
SEM(4)
SEM(5)
SEM(6)
SEM(7)
SEM(8)
M2M(1)
M2M(2)
MIM(2)
SEM(9)
MI1M(3)

SEM(10)

SEM(11)
SEM(12)
SEM(13)
M1M(4)
SEM(14)
SEM(15)
SEM(16)
ESM(1)
MI1M(5)
M3M(1)
SEF(1)
SEM(17)
SEM(18)
ESM(2)
SEM(19)
SEF(2)
SEM(20)
SEM(21)
SEM(22)
SEM(23)
SEM(24)
MI1M(6)
SEM(25)
SEM(26)
MIM(7)
SEM(27)
SEM(28)
MI1M(8)

M(1)
M(2)
M(3)
M(4)
M(5)
M(6)
M(7)
M(8)
M(9)
M(10)
M(11)
M(12)
M(13)
M(14)
M(15)
M(16)
M(17)

M(18)

M(19)
M(20)
M(21)
M(22)
M(23)
M(24)
M(25)
M(26)
M(27)
M(28)
F(1)
M(29)
M(30)
M(31)
M(32)
F2)
M(33)
M(34)
M(35)
M(36)
M(37)
M(38)
M(39)
M(40)
M(41)
M(42)
M(43)
M(44)

13.48
13.39
13.32
13.31
12.49
12.42
12.21
12.09
11.93
11.85
11.60
11.56
11.46
11.43
11.31
11.22
11.03

10.87

10.77
10.62
10.58
10.51
10.51
10.50
10.38
10.17
10.16
10.05
10.00
9.940
9.917
9.842
9.775
9.769
9.736
9.651
9.555
9.549
9.536
9.467
9.438
9.399
9.379
9.368
9.342
9.340
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00:00:00
00:00:23
00:00:39
00:00:40
00:04:15
00:04:33
00:05:34
00:06:09
00:06:56
00:07:22
00:08:40
00:08:51
00:09:24
00:09:34
00:10:14
00:10:45
00:11:51

00:12:48

00:13:26
00:14:22
00:14:37
00:15:07
00:15:07
00:15:10
00:15:54
00:17:24
00:17:27
00:18:13
00:18:35
00:19:03
00:19:13
00:19:45
00:20:16
00:20:19
00:20:34
00:21:13
00:21:57
00:22:01
00:22:07
00:22:39
00:22:53
00:23:13
00:23:23
00:23:28
00:23:40
00:23:41
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a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

211
210
186
264
224
249
230
277
290
267
218
228
308
197
244
245
263
235
234
304
271
291
164
195
272
202
175
179
155
250
266
219
157
270
269
268
297
233
170
281
187
221
214
213
151
238
162

MOCZYGEBAVICTOR
MOCZYGEBA FREDERIC
ZWART SVEN
CHAGNEUX YVES
ODINOT MATHIEU
PETITIEAN FRANCK
BREVEL RAYMI
VILLECOURT ALBANE
PLASSE DOMINIQUE
RAGOT ANNE-PERRINE
DELORME SYLVAIN

FROIDEFOND JEAN LOUIS

LIOZON GILLES

DUCLY GRAZIANO
VILLECOURT BRICE
DUBREUIL VINCENT
MAYOUE VIRGINIE
BEAUDET STEPHANIE
BAUSIER LOIC

OLIVIER ALEXANDRA
SANLAVILLE ANGELIQUE
CHAPELLE DAVID
BOURDON MAXIME
RIOU MAXENCE

MAI FREDERIC
BOSCHER STEPHANE
DEBORDE CEDRIC
CARAGE VINCENT
GAYDON ROBERT
PETITIEAN STEPHANIE
DE CONINCK DELPHINE
PLAUCHU OLIVIER
LAROCHETTE CAMILLE
LAMURE PAULINE
ROCHE BENJAMIN
LOUP EMMA

VICTORIO LUIS
CHATRE ISABELLE
DUMORD TIPHANIE
MATRAT FRANCOISE
DELIGEARD FRANCK
POTHERAT MATHIEU
OLIVEIRAJOSE

LE BRIS GURVAN

PION PATRICE

NICOD AURELIEN
POINAS EMELINE

1919569

Fit 15
Trbb

A-tom-hic

Trbb

Rando running lozanne
A-tom-hic

Theize course nature
Sportvisor

Team vita trail

Team vita trail
1000 pattes macon
Alcharlieu mn

Act automobiles

S/L EAVILLEFRANCHE

Theize course nature

Bel'montées

Y'aca courir

Cap chulemo

Trbb

Azvel
Beaujol'aventure trail trbb

Les fous de rochefort

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:17:30
01:17:31
01:17:37
01:17:45
01:18:05
01:18:07
01:18:22
01:18:46
01:18:57
01:19:09
01:19:12
01:19:21
01:19:21
01:19:37
01:19:38
01:19:40
01:19:56
01:20:00
01:20:01
01:20:21
01:21:01
01:21:02
01:21:11
01:21:14
01:21:44
01:22:37
01:22:43
01:22:44
01:22:55
01:23:06
01:23:18
01:23:38
01:23:57
01:23:59
01:24:01
01:24:02
01:24:31
01:25:01
01:25:11
01:25:33
01:26:15
01:26:25
01:26:27
01:26:28
01:26:50
01:27:34

01:27:34

CAM(2)
M1M(9)
M2M(3)
M2M(4)
SEM(29)
MI1M(10)
CAM(3)
SEF(3)
M2M(5)
SEF(4)
M1M(11)
MIM(12)
MIM(13)
M3M(2)
SEM(30)
M1M(14)
M1F(1)
SEF(5)
SEM(31)
SEF(6)
SEF(7)
MI1M(15)
SEM(32)
SEM(33)
M2M(6)
M2M(7)
MI1M(16)
MIM(17)
M2M(8)
M1F(2)
SEF(8)
M2M(9)
SEM(34)
SEF(9)
ESM(3)
ESF(1)
MI1M(18)
M2F(1)
SEF(10)
M2F(2)
MI1M(19)
SEM(35)
M1M(20)
MI1M(21)
M3M(3)
SEM(36)
SEF(11)

M(45)
M(46)
M(47)
M(48)
M(49)
M(50)
M(51)
F(3)
M(52)
F(4)
M(53)
M(54)
M(55)
M(56)
M(57)
M(58)
F(5)
F(6)
M(59)
F(7)
F(8)
M(60)
M(61)
M(62)
M(63)
M(64)
M(65)
M(66)
M(67)
F(9)
F(10)
M(68)
M(69)
F(11)
M(70)
F(12)
M(71)
F(13)
F(14)
F(15)
M(72)
M(73)
M(74)
M(75)
M(76)
M(77)
F(16)

9.290
9.288
9.276
9.260
9.220
9.216
9.187
9.140
9.119
9.096
9.090
9.073
9.073
9.043
9.041
9.037
9.007

8.998
8.960
8.887
8.885
8.868
8.863
8.809
8.714
8.704
8.702
8.683
8.664
8.643
8.609
8.576
8.573
8.569
8.568
8.519
8.468
8.452
8.416
8.347
8.331
8.328
8.326
8.291
8.222
8.222
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00:24:07
00:24:08
00:24:14
00:24:22
00:24:41
00:24:43
00:24:58
00:25:23
00:25:34
00:25:45
00:25:48
00:25:57
00:25:57
00:26:14
00:26:15
00:26:17
00:26:33
00:26:36
00:26:37
00:26:57
00:27:37
00:27:38
00:27:47
00:27:50
00:28:21
00:29:14
00:29:20
00:29:21
00:29:32
00:29:42
00:29:54
00:30:15
00:30:34
00:30:36
00:30:37
00:30:38
00:31:08
00:31:37
00:31:47
00:32:10
00:32:51
00:33:02
00:33:04
00:33:05
00:33:27
00:34:11
00:34:11
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94
95
9
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

194
229
222
201
185
231
285
223
254
303
273
253
295
237
181
287
190
189
153
243
288
198
239
191
173
188
176
168
286
306
305
225
232
279
278
292
275
283
307
208
247
248
165
172
171
182
183

ERNST CYRILLE
MEUNIER SEBASTIEN

MENUEL JEAN CHARLES

SPERANDIO AURELIEN
ROCHE LAURENT
PONSERO RENE
DUCROUX NATHALIE
MAHE BRUNO

GILET CEDRIC
DUBOST CEDRIC
DESPLACES DOMI
COTTET ELODIE
GIRAUD EMILIE
BAKARI ELIAS
CORNET FELIX
VILISQUES FLORENT
DESPRAS DOMINIQUE
DESPRAS CHARLOTTE
PETITIJEAN SEBASTIEN
GROLEAT LAURENCE
COUBLE GAELLE
BODET ERIC
RIGHETTI JEROME
ORIOL VANESSA
DEPORTE JEREMY
LATTASEBASTIEN
CHEVALIER DELPHINE
CHAPUS JEAN
MENUEL MARIE ODILE
LACROIX CAMILLE
BOISSET PIERRE
TAGUET NOEMIE
REVELLO NATHALIE
MORELALAIN

MOREL CLARE
CLERC PHILIPPE
CLAIR CELINE
MUNARI LAURENT
CORGIER AMELIE
BESSON ROLAND
COMBIER LUDIVINE
PETEUILADRIEN
DEPORTE LAURENT
DEPORTE MAGALI

DEPORTE CHRISTOPHE

FAVERGE MAXIME
FAVERGE MATHILDE

A-tom-hic

Trbb

Fr'anse

Letraceurs

S/L EAVILLEFRANCHE

Azvel

Amicale des sapeur pompier

Quartier métisseur
Azvel

Letraceurs

BEAUJOLAIS RUNNERS

Courir en dombes

Fr'anse

Trbb
Trbb
Cap chulemo
Cap chulemo

Cap chulemo

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>

Chronométrage et édition des résultats - www.yaka-events.com

01:27:41
01:27:51
01:28:20
01:28:54
01:29:08
01:29:22
01:29:23
01:29:28
01:29:48
01:29:52
01:30:01
01:30:03
01:30:04
01:31:33
01:32:01
01:32:22
01:32:58
01:32:59
01:33:14
01:33:51
01:33:53
01:35:13
01:36:18
01:37:02
01:37:11
01:37:13
01:38:03
01:39:11
01:39:15
01:40:57
01:40:58
01:41:49
01:43:04
01:44:22
01:44:22
01:44:25
01:45:49
01:46:36
01:46:43
01:46:57
01:47:15
01:47:15
01:47:53
01:48:07
01:48:08
01:48:37

01:48:38

SEM(37)
MI1M(22)
M2M(10)
SEM(38)
MI1M(23)
M3M(4)

M2F(3)

M1M(24)
M1M(25)
MI1M(26)
SEM(39)
SEF(12)
SEF(13)
CAM(4)
M3M(5)

SEM(40)
MI1M(27)
CAF(1)

SEM(41)
SEF(14)
SEF(15)
MI1M(28)
M1M(29)
SEF(16)
CAM(5)
M1M(30)
M1F(3)

M2M(11)
M2F (4)

SEF(17)
SEM(42)
SEF(18)
M1F(4)

M2M(12)
M2F(5)

M2M(13)
M1F(5)

MI1M(31)
SEF(19)
M3M(6)

SEF(20)
SEM(43)
MI1M(32)
M1F(6)

M1M(33)
SEM(44)
SEF(21)

M(78)
M(79)
M(80)
M(81)
M(82)
M(83)
F(17)
M(84)
M(85)
M(86)
M(87)
F(18)
F(19)
M(88)
M(89)
M(90)
M(91)
F(20)
M(©92)
F(21)
F(22)
M(93)
M(94)
F(23)
M(95)
M(96)
F(24)
M(©@7)
F(25)
F(26)
M(98)
F(27)
F(28)
M(99)
F(29)
M(100)
F(30)
M(101)
F(31)
M(102)
F(32)
M(103)
M(104)
F(33)
M(105)
M(106)
F(34)

8.211
8.195
8.150
8.098
8.077
8.056
8.055
8.047
8.017
8.011
7.998
7.995
7.994
7.864
7.824
7.795
7.744
7.743
7.722
7.671
7.669
7.561
7.476
7.420
7.408
7.406
7.343
7.259
7.254
7.132
7.131
7.071
6.985
6.898
6.898
6.895
6.804
6.754
6.746
6.732
6.713
6.713
6.673
6.659
6.658
6.628
6.627
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00:34:18
00:34:28
00:34:56
00:35:31
00:35:44
00:35:58
00:36:00
00:36:05
00:36:25
00:36:29
00:36:37
00:36:39
00:36:40
00:38:10
00:38:37
00:38:58
00:39:35
00:39:36
00:39:50
00:40:28
00:40:30
00:41:49
00:42:54
00:43:38
00:43:47
00:43:49
00:44:39
00:45:47
00:45:51
00:47:34
00:47:35
00:48:26
00:49:40
00:50:58
00:50:58
00:51:02
00:52:26
00:53:13
00:53:20
00:53:34
00:53:51
00:53:51
00:54:30
00:54:43
00:54:44
00:55:14
00:55:15
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141 174  GIRARD ANNABELLE 01:51:59 M1F(7) F(35) 6.429 00:58:36
142 177 BENEVENT BERILLON AUDE OiEILE) M1F(8) F(36) 6.429 00:58:36
143 192  GARNIER ULRICH 01:52:40 M1M(34) M(107) 6.390 00:59:17
144 251 MATHEY CYRIELLE Q865125 SEF(22) F(37) 6.238 01:02:02
145 265 DUMORD DIDIER 01:59:30 M2M(14) M(108) 6.025 01:06:07
146 215 LENARD NICOLE Fr'anse 01:59:43 MAF(1) F(38) 6.014 01:06:20
147 227 FROIDEFOND ISABELLE Trbb 02:00:34 M1F(9) F(39) 5971 01:07:11
148 226 BAIMADELPHINE Trbb 02:00:34 M1F(10) F(40) & Ol 01:07:11
149 207 LAGRANGE CATHERINE Trbb 02:00:35 M2F(6) F(41) 5.970 01:07:12
150 217 SERBAC LAURENCE Fr'anse 02:20:37 M3F(1) F(42) 5.120 01:27:14

Votre temps est precieux : Vos résultats des la fin de I'épreuve >>>
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